SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ CÔ TÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 244/TTYT-KHNV Cô Tô, ngày 06 tháng 11  năm 2023

Về việc tiếp nhận nhu cầu báo giá

sửa chữa Hệ thống xử lý nước thải

tại Trung tâm Y tế huyện Cô Tô.

Kính gửi: Các tổ chức/cá nhân kinh doanh hàng hóa, trang thiết bị y tế.

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế, Quy định trình

tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hoá và cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh

vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập.

Trung tâm Y tế huyện Cô Tô có về nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa

chữa hệ thống xử lý nước thải, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cô Tô, địa chỉ Khu 1 Thị

trấn Cô Tô, huyện Cô Tô, tỉnh Quảng Ninh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên người nhận báo giá: Nguyễn Văn Việt

- Chức vụ: Phụ trách khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh và Dược – Trang

thiết bị - Vật tư Y tế.

- Số điện thoại: 0988.735.330

- Email: ketoancoto@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Quý Công ty gửi báo giá theo 1 trong 2 cách sau

3.1 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh và Dược –

Trang thiết bị - Vật tư Y tế, thuộc Trung tâm Y tế huyện Cô Tô, địa chỉ địa chỉ Khu 1

Thị trấn Cô Tô, huyện Cô Tô, tỉnh Quảng Ninh.

3.2  Nhận qua email: ketoancoto@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 06 tháng 11 năm 2023 đến trước 17h

ngày 16 tháng 11 năm 2023 (Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét).

- Mẫu báo giá theo mẫu tại Thông tư 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 16  tháng 11

năm 2023.

mailto:ketoancoto@gmail.com
mailto:ketoancoto@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá.

STT  HẠNG MỤC Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1

Bơm nước thải đầu vào :

bơm chìm chịu ăn mòn ,

công xuất 1 hp 0.75Kw.

và phụ kiện

Cái 02

2

Chi phí bảo trì bảo dưỡng

toàn bộ hệ thống xử lý

nước thải

HT 01

Trung tâm Y tế huyện Cô Tô trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ phận CNTT (đăng tải website TT);

- Lưu VT,

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T09:26:13+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn ThanhGiang<nguyenthanhgiang.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T10:06:30+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế huyện Cô Tô<ttytct.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!